TÒA ÁN NHÂN DÂN

HUYỆN BĐ

TỈNH BÌNH PHƯỚC

Số: 01/2022/ HSST-QĐ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                   Bđ, ngày 13  tháng 7 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

TRẢ HỒ SƠ ĐỂ ĐIỀU TRA BỔ SUNG

TÒA ÁN NHÂN DÂN HUYỆN BĐ, TỈNH BÌNH PHƯỚC

              Căn cứ các điều 45, 277 và 280 của Bộ luật Tố tụng hình sự;

             Sau khi nghiên cứu hồ sơ vụ án hình sự sơ thẩm thụ lý số: 51/2022/TLST-HS

ngày 29 tháng 6 năm 2022 đối với bị cáo Lê Tiến T.

Xét thấy: Ngày 13 tháng 7 năm 2022, Viện kiểm sát nhân dân huyện Bđ, tỉnh Bình

Phước có công văn số 243/CV-VKS  về việc “rút hồ sơ vụ án hình sự để điều tra bổ sung”;

đối với bị cáo Lê Tiến T vì trong thời gian tại ngoại, bị cáo tiếp tục phạm tội “Trộm

cắp tài sản”.

QUYẾT ĐỊNH:

Trả hồ sơ vụ án hình sự sơ thẩm thụ lý số: 51/2022/TLST-HS ngày 29 tháng 6

năm 2022; đối với bị can: Lê Tiến T; sinh ngày 28/10/2004; nơi sinh: Bình Phước;

HKTT: ấp Sóc Nê, xã TT, huyện Bđ, tỉnh Bình Phước; nghề nghiệp: Làm thuê.

Bị Viện kiểm sát nhân dân huyện Bđ truy tố về tội: “Trộm cắp tài sản” theo khoản

1 Điều 173 của Bộ luật hình sự.

Cho Viện kiểm sát nhân dân huyện Bđ, tỉnh Bình Phước

Để điều tra bổ sung những vấn đề sau đây:

Nhập vụ án để điều tra, truy tố Lê Tiến T về cùng một hành vi “Trộm cắp tài sản”

theo đúng quy định của pháp luật.

Nơi nhận:
- VKSND huyện Bđ

- Hồ sơ vụ án;

- Lưu Tòa án.

THẨM PHÁN

                                                                                                      Trương Thị Việt Nga